
Class Num Nome Sx Idd T. Bruto T. Líquido Equipe

1 5213 Lucineia Rezende Rodrigues F 103
4 00:25:22 00:25:19 Sinop

2 5132 Iraci Dos Santos De Freitas F 194
5 00:28:22 00:28:21 Peixoto de Azevedo

3 5612 Vilmar Mendes Galvao M 195
8 00:29:01 00:28:55 Sinop

4 5127 Homerina Terezinha Pinto F 103
8 00:29:48 00:29:44 Sorriso

5 5458 Girlei Veiga M 194
6 00:34:29 00:34:02 Sorriso

6 5322 Thaiana Loena F 193
2 00:34:24 00:34:14 Sorriso

F0016

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto T. Líquido Equipe

1 5288 Sabrina Alves Padilha F 16 00:38:45 00:38:45 Sorriso

2 5271 Rafaela Maggioni Trevisol F 15 00:41:25 00:41:09 Sorriso

3 5170 Juliane Cristine Gaides F 15 00:41:29 00:41:13 Sorriso

4 5234 Mariane Carvalho Tavares Nervo F 15 00:45:56 00:45:40 Sorriso

5 5630 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA F 3 00:55:13 00:54:41

F1719

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto T. Líquido Equipe

1 5038 Ana Vitória De Almeida Melo F 19 00:28:43 00:28:43 Sorriso

2 5256 Nicoly Andrade Da Silva F 17 00:38:46 00:38:46 Sorriso

F2023

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto T. Líquido Equipe

1 5116 Gabriela Tomé Guerra F 21 00:32:30 00:32:15 Sinop

2 5295 Sarah Da Silva Martins Pinheiro F 23 00:32:57 00:32:39 Sorriso

3 5021 Amanda Rodrigues Da Silva F 23 00:35:15 00:35:06 Lucas do Rio Verde

4 5015 Alice Cerino Rieper F 23 00:35:41 00:35:26 Sorriso

5 5339 Vitória Marcadenti De Andrade F 22 00:36:43 00:36:33 Sorriso

6 5296 Shellda Martins Da Silva F 23 00:41:27 00:40:55 Sorriso

7 5247 Milena Amorim Torres Fernandes F 20 00:41:38 00:41:14 Sorriso

8 5047 Anna Julia Dos Anjos R. C. Gomes F 21 00:42:06 00:41:43 Sorriso

9 5341 Wykyna Dourado Gomes F 22 00:44:33 00:44:18 Sorriso

10 5168 Juliana Palhari De Lima F 20 00:46:37 00:46:13 Sorriso

11 5225 Maria Eduarda Guerra Palhari F 20 00:46:37 00:46:14 Sorriso

12 5173 Kamilly Vieira Custodio F 21 00:46:43 00:46:30 Sorriso

13 5244 Melissa Nayeni Antunes Saito F 21 00:48:39 00:48:05 Sorriso

14 5133 Isabela Marques F 22 00:48:40 00:48:06 Sorriso

15 5277 Rillary Kawanne De Melo Souza F 20 00:50:16 00:49:47 Sorriso

16 5135 Isabella Ferreira Garcia F 20 00:54:59 00:54:34 Sorriso

17 5176 Karinny Vieira Custodio F 21 00:55:54 00:55:40 Sorriso
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F2429

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto T. Líquido Equipe

1 5042 Andressa Canton F 28 00:24:21 00:24:17 Nova Mutum

2 5635 CLEIDIANE RODRIGUES F 28 00:27:17 00:27:08

3 5007 Adriely Louise De Lima Andrade F 24 00:29:31 00:28:59 Sorriso

4 5285 Rosiani Frescha Port F 25 00:29:44 00:29:42 Lucas do Rio Verde

5 5270 Rafaela Giovelli Ferraz F 29 00:31:57 00:31:27 Sorriso

6 5311 Tainara Civa Falenski F 28 00:31:53 00:31:29 Lucas do Rio Verde

7 5316 Tamyres Renata Wassmuth F 26 00:32:49 00:32:38 Sinop

8 5265 Poliana Perin Burato F 29 00:33:29 00:32:54 Sorriso

9 5214 Luiza Gabriela Caldas Zanquetta F 25 00:33:40 00:33:06 Sorriso

10 5113 Francielle Zerbinato Da Silva F 29 00:34:01 00:33:19 Sorriso

11 5289 Sabrina Nespolo F 25 00:33:49 00:33:21 Sorriso

12 5272 Rafaela Petrikic Silva F 28 00:34:03 00:33:37 Sorriso

13 5328 Thaisa Costa Witt F 29 00:36:04 00:35:48 Sorriso

14 5092 Eide Pulcena F 28 00:37:24 00:37:09 Lucas do Rio Verde

15 5310 Taina De Oliveira F 29 00:38:26 00:38:06 Sorriso

16 5320 Taynara Leandra Torquato Paredes F 26 00:38:59 00:38:35 Sinop

17 5098 Elis Regina Correa Barreto F 26 00:39:17 00:38:40 Sorriso

18 5241 Mayara Silva Fernandes F 28 00:39:04 00:38:59 Sorriso

19 5105 Évelin Bampi Miguez F 25 00:39:27 00:39:00 Sorriso

20 5340 Vitoria Pinheiro Lucini F 26 00:39:36 00:39:03 Sorriso

21 5082 Debora Thainara De Medeiros F 25 00:39:20 00:39:20 Sorriso

22 5279 Roberta Maria Da Silva F 27 00:39:23 00:39:23 Lucas do Rio Verde

23 5036 Ana Theresa Buffon F 27 00:40:20 00:39:52 Sorriso

24 5160 Josiane Benedito Martins F 26 00:40:22 00:40:07 Sinop

25 5181 Kauany Isadora Sales F 26 00:43:37 00:43:12 Sorriso

26 5163 Joyce Rattacaso De Souza Mota F 28 00:45:01 00:44:32 Sorriso

27 5187 Keytiane De Oliveira F 28 00:46:28 00:45:44 Sorriso

28 5273 Rayana Aparecida Gusmão Pereira F 24 00:48:33 00:47:58 Sorriso

29 5124 Heloisa Piccini F 27 00:49:00 00:48:43 Sorriso

30 5055 Bethina Pascuetti Tres F 24 00:49:31 00:48:55 Sorriso

31 5337 Victoria Rattacaso De Souza F 24 00:50:43 00:50:13 Sorriso

32 5152 Jéssica Ketlin Silva De Paiva F 24 00:50:26 00:50:21 Sorriso

33 5154 Jessica Patrícia Tristao F 27 00:50:46 00:50:46 Sorriso

34 5062 Carina Bastard Freitas F 27 00:53:00 00:52:40 Sorriso

35 5020 Amanda Köche  Cassepp F 24 00:53:39 00:53:27 Sorriso

36 5064 Carolina Furlan F 27 01:16:13 01:15:29 Sorriso

F3035

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto T. Líquido Equipe

1 5004 Adriana Fermino Da Silva Haach F 35 00:24:15 00:24:12 Peixoto de Azevedo

2 5297 Sidinha Martinelli F 33 00:25:11 00:25:09 Sinop
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F3035

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto T. Líquido Equipe

3 5246 Michele Rita Limeira Damasio F 34 00:26:52 00:26:52 Lucas do Rio Verde

4 5264 Poliana Oliveira Borges F 33 00:28:17 00:28:14 Sorriso

5 5024 Ana Carolini Do Nascimento Santos F 34 00:28:50 00:28:22 Sorriso

6 5243 Maylane Silva Fernandes F 30 00:28:47 00:28:43 Sorriso

7 5019 Alyne Gracioli F 33 00:29:01 00:28:59 Sorriso

8 5304 Sonia Kaminski Cardoso F 33 00:30:22 00:30:16 Sorriso

9 5013 Alessandra Oliveira Borges F 34 00:30:41 00:30:31 Sorriso

10 5144 Jacqueline Claro Bento F 30 00:31:16 00:31:13 Sorriso

11 5182 Kelen Sbardelotto Da Silva F 35 00:33:23 00:33:02 Sorriso

12 5326 Thaís Cristina Macedo Do Nascimento F 32 00:33:33 00:33:31 Lucas do Rio Verde

13 5314 Talita Simoni F 30 00:34:19 00:33:55 Sinop

14 5148 Jaqueline Moraes F 31 00:34:19 00:33:56 Sorriso

15 5017 Aline Raquel Heck Fuhrmann F 32 00:34:33 00:34:30 Lucas do Rio Verde

16 5335 Vânia Rezende Nogueira F 34 00:34:45 00:34:36 Sinop

17 5025 Ana Claudia Bedin F 33 00:36:04 00:35:48 Sinop

18 5633 BIANCA APARECIDA F 35 00:36:22 00:36:08

19 5153 Jessica Liscano Brandt F 33 00:36:22 00:36:19 Sorriso

20 5083 Delza Arruda Craveiro F 34 00:37:11 00:36:33 Sorriso

21 5198 Leila Maira Borre F 31 00:37:21 00:37:10 Sinop

22 5308 Suzanne Estefanie Almeida F 35 00:37:50 00:37:11 Sorriso

23 5186 Ketiulli Taciane Candido Semiguem F 33 00:38:01 00:37:35 Sorriso

24 5365 Ana Claudia Do Nascimento Encizo Hartmann F 31 00:38:06 00:37:55 Sorriso

25 5301 Simone Martinelli F 32 00:38:05 00:37:57 Lucas do Rio Verde

26 5195 Lauren Elisabet Serafini Perin F 33 00:38:26 00:38:06 Sorriso

27 5056 Brenda Rhayra Oliveira F 31 00:39:16 00:38:40 Sorriso

28 5111 Franciane Fátima Balen F 35 00:40:16 00:39:50 Ipiranga do Norte

29 5263 Poliana Barbosa Silva F 31 00:40:36 00:40:05 Sorriso

30 5255 Nayane Leite Da Silva Costa F 32 00:40:22 00:40:11 Sorriso

31 5118 Geniane Fior F 31 00:40:42 00:40:17 Sorriso

32 5081 Danielly S Sousa F 30 00:40:58 00:40:43 Sorriso

33 5016 Aline Mendonça Cruz F 32 00:41:32 00:41:13 Sorriso

34 5109 Fernanda Maria Da Rocha Conti Calvi F 34 00:42:35 00:42:05 Sorriso

35 5027 Ana Fábia Giacomelli F 31 00:43:20 00:42:58 Sorriso

36 5106 Fabiana Dos Santos F 32 00:43:23 00:43:03 Sorriso

37 5210 Luana Silva Dos Santos F 30 00:44:02 00:43:50 Sorriso

38 5208 Luana Gomes Pereira De Oliveira F 30 00:45:38 00:45:19 Sorriso

39 5286 Rosimeri Alves Da Silva F 35 00:46:44 00:46:31 Sorriso

40 5293 Sandra Patricia Dos Santos F 33 00:48:45 00:48:25 Sorriso

41 5120 Gisele Da Silva Santos Merlin F 33 00:48:52 00:48:43 Lucas do Rio Verde

42 5309 Tabata Elis Della Justina Luciano F 34 00:49:01 00:48:43 Sorriso
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F3035

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto T. Líquido Equipe

43 5233 Mariana Eckert F 30 00:49:00 00:48:43 Sorriso

44 5223 Maria De Nazaré De Souza Silva F 35 00:50:44 00:50:05 Sorriso

45 5090 Edilene Henrique Defrain F 35 00:50:24 00:50:20 Sorriso

46 5094 Eleonora Botelho F 30 00:50:52 00:50:21 Sorriso

47 5112 Franciele De Fátima Wojeick F 30 00:50:40 00:50:24 Sorriso

48 5032 Ana Paula De Sales Santos F 34 00:50:28 00:50:28 Lucas do Rio Verde

49 5227 Maria Eliane Miranda Marinho F 31 00:50:39 00:50:31 Lucas do Rio Verde

F3639

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto T. Líquido Equipe

1 5278 Roberta Iarocheski Rodrigues F 38 00:27:32 00:27:31 Sorriso

2 5196 Leidiane Juvencio Da Silva F 38 00:27:50 00:27:48 Sorriso

3 5044 Ângela Aline Dickmann Miguez F 38 00:33:43 00:33:17 Sorriso

4 5251 Mônica Josmara Zimmermann F 36 00:33:37 00:33:18 Sorriso

5 5039 Anderlisse Regina Jesus De Siqueira Giovelli F 39 00:36:20 00:35:50 Sorriso

6 5260 Patricia Aguirre F 37 00:36:41 00:36:07 Sorriso

7 5008 Aldineia Laurentino Souza F 37 00:36:24 00:36:11 Sorriso

8 5183 Keli Aparecida Paludo Fernandes F 38 00:37:53 00:37:36 Sorriso

9 5212 Lucinei Suelen Ferreira Roseghini F 38 00:39:15 00:38:58 Sorriso

10 5161 Josiane Chaves Da Costa F 39 00:40:13 00:40:04 Lucas do Rio Verde

11 5299 Silvana Gomes De Oliveira F 39 00:43:38 00:43:34 Lucas do Rio Verde

12 5631 HELLEN DAFINY F 38 00:44:09 00:43:40

13 5252 Nadia Carla Domingues Oliveira F 38 00:48:20 00:47:49 Sorriso

14 5121 Giselle Castilho Schmidt F 38 00:50:13 00:49:43 Sorriso

F4046

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto T. Líquido Equipe

1 5224 Maria Do Rosario Soares Ferreira F 46 00:23:45 00:23:44 Sorriso

2 5010 Alessandra Borba Pires Cavalli F 40 00:26:56 00:26:54 Lucas do Rio Verde

3 5093 Elenice Port F 41 00:28:30 00:28:26 Lucas do Rio Verde

4 5218 Maíra Accorsi F 41 00:29:06 00:29:04 Lucas do Rio Verde

5 5149 Jaqueline Oliveira Rocha F 41 00:29:21 00:29:16 Sorriso

6 5292 Sandra Bargasde Olegário F 43 00:32:05 00:31:48 Ipiranga do Norte

7 5634 ANDREIA FERREIRA PEREIRA F 40 00:32:50 00:32:42

8 5087 Djemy Paula Pereira De Carvalho Guimarães F 40 00:33:37 00:33:29 Sorriso

9 5041 Andreia Teles F 44 00:34:16 00:33:35 Sorriso

10 5283 Roseane Cardoso Nascimento F 46 00:33:56 00:33:49 Sorriso

11 5026 Ana Cristina Miller F 40 00:34:00 00:33:53 Sorriso

12 5219 Marcia Daniele De Oliveira F 42 00:36:35 00:36:25 Sinop

13 5202 Livia Gimenez Fernandes F 43 00:37:08 00:36:52 Sorriso

14 5235 Maricelia Oliveira Costa F 43 00:37:42 00:37:21 Sorriso

15 5238 Marina Pereira Pires Corneau F 42 00:39:10 00:38:42 Sorriso
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F4046

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto T. Líquido Equipe

16 5303 Soane Aurora Soccol Backes F 42 00:39:09 00:38:46 Sorriso

17 5287 Rosineide Silva Gama F 46 00:40:01 00:39:31 Sorriso

18 5169 Juliana Pereira F 44 00:40:20 00:39:52 Sorriso

19 5197 Leidjane  Nicolau Mendes Rodrigues F 41 00:40:52 00:40:31 Sorriso

20 5095 Eliana Cristina Zdepski Simon F 45 00:41:47 00:41:20 Ipiranga do Norte

21 5629 FABIANA GONÇALVES F 42 00:45:40 00:45:27

22 5307 Suzana Batista Da Silva Oliveira F 40 00:49:54 00:49:29 Sorriso

23 5110 Fernanda Reinher Da Luz F 41 00:51:02 00:50:34 Sorriso

24 5139 Ivanete Da Silva Bastard F 42 00:53:01 00:52:41 Sorriso

25 5257 Nilcely Barbosa Garcia F 41 00:54:59 00:54:34 Sorriso

F4752

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto T. Líquido Equipe

1 5159 Joseli Camilo Vieira Marcolin F 51 00:31:38 00:31:33 Nova Mutum

2 5097 Eliane De Oliveira F 50 00:33:38 00:33:36 Lucas do Rio Verde

3 5302 Sirlei Jezur F 48 00:36:10 00:35:30 Sorriso

4 5101 Elisangela Pezzoti F 52 00:38:35 00:38:35 Sorriso

5 5051 Aparecida Santo Silva F 47 00:39:06 00:38:53 Sorriso

6 5166 Juliana Abatti Zanoto F 47 00:42:38 00:42:13 Sorriso

7 5231 Maria Lucileide Severo Reinaldo F 50 00:43:05 00:42:46 Sorriso

8 5035 Ana Salete Franceschina F 50 00:49:11 00:48:48 Sorriso

F5358

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto T. Líquido Equipe

1 5222 Maria Da Gloria Da Silva F 53 00:27:18 00:27:16 Colíder

2 5402 Cristiane Spier F 53 00:27:56 00:27:56 Sinop

3 5089 Dorotéia Jubel Lopes F 57 00:33:31 00:33:17 Lucas do Rio Verde

4 5096 Eliana Ferraz De Sousa F 55 00:35:28 00:35:28 Sorriso

5 5221 Marcionise Falinski De Souza F 54 00:38:25 00:38:24 Sorriso

6 5294 Sandra Regina Raimundo F 54 00:39:13 00:38:55 Sorriso

7 5281 Rogélia Gragel Silva F 55 00:46:03 00:45:54 Sorriso

F5964

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto T. Líquido Equipe

1 5555 Maria Da Conceição Melo F 61 00:33:16 00:33:13 Sorriso

2 5321 Teresinha Chaves Da Silva Medeira F 61 00:42:45 00:42:45 Sorriso

F6569

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto T. Líquido Equipe

1 5128 Inez Negri F 68 00:48:32 00:48:23 Sorriso

M1719

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto T. Líquido Equipe

1 5554 Marcos Vinícius Port Chaves M 18 00:20:19 00:20:17 Lucas do Rio Verde

Relatório impresso em segunda-feira, 20 de maio de 2024 15:05 Página 5/9

Cronometragem: C A N A L   D O  C I C L I S T A - canaldociclista.com.br

Relatório por Faixas Etárias

9ª CORRIDA DA SOJA 5K - 19/05/2024



M1719

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto T. Líquido Equipe

2 5377 Arthur Medeiros De Amorim M 17 00:22:14 00:22:09 Lucas do Rio Verde

3 5496 Joao Vitor Dos Anjos Krug M 19 00:28:17 00:28:04 Ipiranga do Norte

4 5397 Cláudio Souza Franco M 19 00:30:11 00:29:56 Sorriso

M2023

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto T. Líquido Equipe

1 5383 Carlos Eduardo Castão Da Costa M 21 00:21:23 00:21:19 Juara

2 5423 Edilson Borges M 23 00:22:09 00:22:03 Nova Mutum

3 5646 KAUAN EDUARDO MACENA M 21 00:24:17 00:23:44

4 5454 Gabriel De Sousa Compasso M 20 00:24:23 00:24:15 Lucas do Rio Verde

5 5349 Adrisson André Ribeiro Gusmão Sampaio M 20 00:25:52 00:25:43 Sinop

6 5453 Gabriel Bastard Freitas M 23 00:26:19 00:26:01 Sorriso

7 5553 Marcos Vinicius Moura Da Silveira M 22 00:29:08 00:28:56 Sorriso

8 5495 João Vitor Da Silva Pereira M 21 00:29:22 00:29:00 Sorriso

9 5597 Salomão Fabiano Da Silva M 20 00:29:43 00:29:43 Sorriso

10 5626 Yuri Dias De Oliveira M 20 00:30:17 00:29:55 Sorriso

11 5435 Estevão Folle De Sousa M 20 00:30:03 00:30:03 Lucas do Rio Verde

12 5455 Gabriel Renan Saldanha Barcelo M 21 00:31:46 00:31:37 Sinop

13 5442 Felipe Brendo De Almeida Soares M 23 00:34:11 00:33:32 Sorriso

14 5614 Vinícius João Bergamaschi M 22 00:39:19 00:39:07 Sorriso

15 5627 Yurih Rodrigues Toledo M 21 00:41:53 00:41:09 Sorriso

16 5471 Henrique Bruno Navarros De Jesus M 21 00:53:37 00:53:37 Sorriso

17 5463 Guilherme De Almeida Iung M 23 00:55:02 00:55:02 Sorriso

M2429

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto T. Líquido Equipe

1 5438 Everton Henrique Rosa Do Amaral M 26 00:23:24 00:23:12 Sorriso

2 5565 Maycon Lucas Dos Santos M 29 00:23:31 00:23:29 Sinop

3 5506 José Henrique Santos Pinheiro M 28 00:26:54 00:26:34 Sorriso

4 5613 Vinicius Antônio Dezan Lodi M 24 00:28:13 00:27:49 Sinop

5 5538 Mailson Figueiredo De Oliveira M 27 00:28:44 00:28:28 Sorriso

6 5501 Jonas Bastard Freitas M 25 00:29:21 00:29:00 Sorriso

7 5433 Eric Flávio Barbosa Ribeiro De Arruda M 27 00:29:32 00:29:01 Sorriso

8 5574 Osmanio Jackson Rohling M 29 00:29:53 00:29:44 Sorriso

9 5406 Dalton Marcos Da Silva M 25 00:30:09 00:29:47 Lucas do Rio Verde

10 5414 Davi Felipe Hubner Uez M 25 00:30:13 00:30:08 Sorriso

11 5475 Higor De Oliveira Liscano M 28 00:30:16 00:30:11 Sorriso

12 5531 Luís Campigotto M 27 00:30:38 00:30:27 Sorriso

13 5468 Gutembeg Dos Santos Da Silva M 28 00:30:51 00:30:28 Sorriso

14 5451 Francisco Dheyson Rocha M 25 00:31:45 00:31:22 Sorriso

15 5618 Welington De Souza Nery M 27 00:32:02 00:31:39 Sorriso

16 5575 Pablo Miranda De Arruda M 25 00:32:30 00:32:15 Sinop
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M2429

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto T. Líquido Equipe

17 5648 RAILSON SILVA BARBOSA M 29 00:34:02 00:33:29

18 5492 João Pedro Duarte Silva M 25 00:36:32 00:35:57 Sorriso

19 5573 Nicanor Fabiano Da Silva M 24 00:40:41 00:40:29 Sorriso

20 5509 Jose Renato Bianchini M 25 00:40:59 00:40:44 Sorriso

21 5540 Manuelly Dovigi M 25 00:42:39 00:42:15 Sorriso

22 5598 Samuel Ferraz De Sousa M 25 00:44:27 00:44:16 Sorriso

23 5557 Marlon Volmmerhausen Nobrega M 27 00:46:17 00:45:52 Sorriso

24 5647 MARCOS DANIEL M 24 00:55:11 00:54:38

M3035

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto T. Líquido Equipe

1 5465 Guilherme Pinheiro M 33 00:23:13 00:23:08 Nova Mutum

2 5400 Creiton Soares De Matos M 34 00:24:51 00:24:47 Lucas do Rio Verde

3 5398 Claudionor De Jesus Cardoso Júnior M 30 00:25:02 00:24:59 Sorriso

4 5591 Raimundo Nonato Gonçalves M 32 00:26:25 00:26:14 Sorriso

5 5568 Miguel Henrique Rodrigues Maia M 35 00:26:34 00:26:28 Sorriso

6 5522 Ladiel Sousa Vale Militão M 30 00:26:42 00:26:30 Sorriso

7 5367 Anderson Anjos M 30 00:27:06 00:27:04 Sinop

8 5380 Bruno Dos Santos Batista M 30 00:28:14 00:28:09 Sorriso

9 5446 Fernando Luis Schmidt M 33 00:30:03 00:29:40 Lucas do Rio Verde

10 5623 Willian Ferreira Gripp M 31 00:30:11 00:29:49 Lucas do Rio Verde

11 5444 Fernando Gomes Da Silva M 33 00:31:11 00:30:37 Sorriso

12 5357 Alef Leite Da Silva M 30 00:31:07 00:30:55 Sorriso

13 5587 Rafael Miunaski Ferraz M 31 00:31:58 00:31:29 Sorriso

14 5499 Joemison Amorim Santos M 31 00:31:59 00:31:40 Sorriso

15 5466 Gustavo Scardazzi Lago M 31 00:32:04 00:31:57 Sorriso

16 5456 Geidivan Lima Costa M 31 00:32:48 00:32:30 Sorriso

17 5650 JULIANO DA SILVA MEIRELLES M 35 00:32:51 00:32:36

18 5399 Cleiton C. Isidorio M 35 00:33:23 00:33:17 Sorriso

19 5381 Bruno Korte M 32 00:35:57 00:35:35 Sorriso

20 5621 Wenderson Da Costa M 34 00:36:26 00:35:43 Lucas do Rio Verde

21 5358 Alessandro Davanco Costa M 33 00:37:10 00:36:57 Sorriso

22 5562 Matheus L F Macedo M 31 00:41:00 00:40:20 Sorriso

23 5408 Daniel Bergamaschi M 34 00:42:52 00:42:34 Sorriso

24 5395 Cilene Cristina Dos Santos M 32 00:43:48 00:43:42 Sorriso

25 5393 Charles Barros De Matos M 35 00:44:17 00:43:57 Sorriso

26 5405 Cristiano Soares De Sousa M 31 00:45:09 00:45:09 Crateús

27 5363 Alyson Bruno Da Cruz M 34 00:46:37 00:46:29 Sorriso

M3640

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto T. Líquido Equipe

1 5544 Marcio Amancio Vallim M 40 00:20:17 00:20:17 Sinop
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M3640

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto T. Líquido Equipe

2 5619 Welington Pires De Almeida M 37 00:23:11 00:23:05 Sinop

3 5374 Antonio Fabio Alves Barbosa M 40 00:23:42 00:23:40 Lucas do Rio Verde

4 5542 Marcelo Gusmão Oliveira M 38 00:24:24 00:24:20 Sorriso

5 5347 Adriano Machado M 37 00:25:09 00:25:06 Sorriso

6 5513 Josiano Marques De Camargo M 38 00:26:44 00:26:31 Sorriso

7 5411 Daniel Jose Cardoso Tavares M 39 00:26:45 00:26:38 Sorriso

8 5478 Iltomar Lima Dos Santos M 40 00:27:56 00:27:35 Sorriso

9 5563 Mauricio Santos Da Silva M 37 00:28:33 00:28:26 Lucas do Rio Verde

10 5525 Leandro Willian Oliveira M 39 00:31:40 00:31:16 Lucas do Rio Verde

11 5419 Douglas Vieira Silva M 38 00:32:39 00:32:28 Sorriso

12 5370 Anderson S Cotta M 36 00:33:27 00:33:00 Sorriso

13 5449 Francinaldo Pinto Lima M 39 00:33:25 00:33:20 Lucas do Rio Verde

14 5624 Wyllian Gustavo Seidel M 37 00:34:22 00:34:02 Sorriso

15 5462 Guilherme Calvo Cavalcante M 40 00:34:57 00:34:36 Sorriso

16 5622 Wesley Fonseca Vaz M 39 00:37:21 00:37:04 Lucas do Rio Verde

17 5448 Flávio Soares Da Silva M 37 00:37:51 00:37:36 Sorriso

18 5508 José Moraes Lima Filho M 39 00:39:18 00:38:57 Sorriso

19 5390 Cássio Barbosa Almeida Galvão M 37 00:42:08 00:42:02 Sinop

20 5632 LUIZ HENRIQUE DINEZ M 40 00:44:09 00:43:40

21 5354 Alan Azevedo Fernandes M 38 00:46:05 00:45:37 Sorriso

22 5388 Carlos Soratto M 39 00:46:42 00:45:55 Sorriso

23 5418 Douglas Sousa Do Nascimento M 36 00:49:26 00:49:26 Sorriso

24 5494 Joao Vagner M 40 00:54:48 00:54:41 Sorriso

25 5429 Elvis L C Dambros M 37 00:59:23 00:59:23 Sorriso

M4146

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto T. Líquido Equipe

1 5353 Alaelson Devido Pereira M 41 00:21:38 00:21:38 Lucas do Rio Verde

2 5524 Leandro Jorge Moraes Alves M 42 00:21:49 00:21:45 Sinop

3 5539 Manoel Pereira Dos Santos M 45 00:21:57 00:21:56 Sorriso

4 5426 Egean Carlos Damião M 44 00:22:43 00:22:39 Colíder

5 5523 Ladimar Deconto M 42 00:25:44 00:25:37 Sinop

6 5431 Emerson Barbosa Severino M 43 00:28:53 00:28:51 Sorriso

7 5592 Raynel Ramalho Mozer M 42 00:30:48 00:30:40 Sorriso

8 5547 Márcio Luís Bednarz M 41 00:31:52 00:31:34 Sorriso

9 5541 Marcelo Antonio Da Silva Fernandes M 45 00:36:52 00:36:35 Sorriso

10 5511 José Roberto Tiago Miguez M 43 00:41:21 00:40:55 Sorriso

11 5459 Giuliano Passini M 46 00:41:34 00:41:31 Sorriso

12 5517 Julius C C Gomes M 46 00:42:06 00:41:43 Sorriso

13 5382 Bruno Maia M 43 00:43:12 00:42:36 Sorriso
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M4752

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto T. Líquido Equipe

1 5537 Luiz Polo De Souza M 47 00:20:54 00:20:53 Lucas do Rio Verde

2 5515 Juciê Vieira De Oliveira M 48 00:22:31 00:22:29 Sinop

3 5510 José Ricardo Costa Dos Santos M 48 00:22:52 00:22:52 Lucas do Rio Verde

4 5580 Paulo Roberto Rosa Do Nascimento M 47 00:22:57 00:22:52 Ipiranga do Norte

5 5600 Seried Ferreira M 50 00:24:12 00:24:07 Matupá

6 5609 Valdecir Cândido Da Silva M 47 00:24:38 00:24:35 Sinop

7 5392 Cesar Ormindo Da Silva M 48 00:25:05 00:24:57 Cláudia

8 5376 Antônio Rodrigues Do Nascimento M 47 00:26:04 00:25:58 Sorriso

9 5361 Almir Oliveira Do Nascimento M 48 00:39:34 00:39:17 Nova Mutum

M5358

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto T. Líquido Equipe

1 5550 Marcos Flademir Vieira M 53 00:21:23 00:21:22 Sorriso

2 5350 Aelcio Pandolfo M 56 00:26:27 00:26:17 Sinop

3 5391 Cesar Augusto Marcolin M 55 00:33:00 00:32:56 Nova Mutum

4 5396 Claudio Lima De Sousa M 55 00:33:46 00:33:38 Sorriso

5 5474 Hermes Leite Da Silva M 53 00:34:49 00:34:42 Sorriso

6 5577 Paulo Antônio Seidel M 58 00:39:00 00:38:33 Sorriso

M5964

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto T. Líquido Equipe

1 5432 Emílio Luis Romanoski M 59 00:21:29 00:21:28 Nova Mutum

2 5520 Kleber Brucio  Dos Santos Magalhaes M 59 00:25:03 00:25:02 Lucas do Rio Verde

3 5488 Joao M De Medeira M 62 00:29:38 00:29:34 Sorriso

M6569

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto T. Líquido Equipe

1 5355 Alcebiades De Matos M 67 00:32:45 00:32:43 Lucas do Rio Verde

2 5507 Jose Luiz Cerboni De Toledo M 66 00:47:45 00:47:32 Ipiranga do Norte

M7075

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto T. Líquido Equipe

1 5445 Fernando Jorĝe Teixeira Soares M 71 00:47:45 00:47:38 Sorriso
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Class Num Nome Sx Idd Cat T. Bruto T. Líquido Equipe

1 5155 Daniel Gouveia dos Santos M 34 00:17:11 00:17:10 Jaciara

2 5356 Aldevan Nascimento Dos Santos M 44 00:18:36 00:18:35 Campo Novo do Parecis

3 5570 Moisés Rodrigues Rezende M 42 00:19:39 00:19:38 Sinop

4 5364 Amilton Aparecido Moreira M 34 00:19:50 00:19:49 Sinop

5 5498 Joelson Oliveira Gomes M 32 00:20:00 00:19:59 Lucas do Rio Verde

6 5544 Marcio Amancio Vallim M 40 00:20:17 00:20:17 Sinop

7 5554 Marcos Vinícius Port Chaves M 18 00:20:19 00:20:17 Lucas do Rio Verde

8 5537 Luiz Polo De Souza M 47 00:20:54 00:20:53 Lucas do Rio Verde

9 5383 Carlos Eduardo Castão Da Costa M 21 00:21:23 00:21:19 Juara

10 5550 Marcos Flademir Vieira M 53 00:21:23 00:21:22 Sorriso

11 5432 Emílio Luis Romanoski M 59 00:21:29 00:21:28 Nova Mutum

12 5353 Alaelson Devido Pereira M 41 00:21:38 00:21:38 Lucas do Rio Verde

13 5524 Leandro Jorge Moraes Alves M 42 00:21:49 00:21:45 Sinop

14 5539 Manoel Pereira Dos Santos M 45 00:21:57 00:21:56 Sorriso

15 5423 Edilson Borges M 23 00:22:09 00:22:03 Nova Mutum

16 5377 Arthur Medeiros De Amorim M 17 00:22:14 00:22:09 Lucas do Rio Verde

17 5515 Juciê Vieira De Oliveira M 48 00:22:31 00:22:29 Sinop

18 5426 Egean Carlos Damião M 44 00:22:43 00:22:39 Colíder

19 5510 José Ricardo Costa Dos Santos M 48 00:22:52 00:22:52 Lucas do Rio Verde

20 5580 Paulo Roberto Rosa Do Nascimento M 47 00:22:57 00:22:52 Ipiranga do Norte

21 5619 Welington Pires De Almeida M 37 00:23:11 00:23:05 Sinop

22 5465 Guilherme Pinheiro M 33 00:23:13 00:23:08 Nova Mutum

23 5438 Everton Henrique Rosa Do Amaral M 26 00:23:24 00:23:12 Sorriso

24 5565 Maycon Lucas Dos Santos M 29 00:23:31 00:23:29 Sinop

25 5374 Antonio Fabio Alves Barbosa M 40 00:23:42 00:23:40 Lucas do Rio Verde

26 5646 KAUAN EDUARDO MACENA M 21 00:24:17 00:23:44

27 5600 Seried Ferreira M 50 00:24:12 00:24:07 Matupá

28 5454 Gabriel De Sousa Compasso M 20 00:24:23 00:24:15 Lucas do Rio Verde

29 5542 Marcelo Gusmão Oliveira M 38 00:24:24 00:24:20 Sorriso

30 5609 Valdecir Cândido Da Silva M 47 00:24:38 00:24:35 Sinop

31 5400 Creiton Soares De Matos M 34 00:24:51 00:24:47 Lucas do Rio Verde

32 5392 Cesar Ormindo Da Silva M 48 00:25:05 00:24:57 Cláudia

33 5398 Claudionor De Jesus Cardoso Júnior M 30 00:25:02 00:24:59 Sorriso

34 5520 Kleber Brucio  Dos Santos Magalhaes M 59 00:25:03 00:25:02 Lucas do Rio Verde

35 5347 Adriano Machado M 37 00:25:09 00:25:06 Sorriso

36 5523 Ladimar Deconto M 42 00:25:44 00:25:37 Sinop

37 5349 Adrisson André Ribeiro Gusmão Sampaio M 20 00:25:52 00:25:43 Sinop

38 5376 Antônio Rodrigues Do Nascimento M 47 00:26:04 00:25:58 Sorriso

39 5453 Gabriel Bastard Freitas M 23 00:26:19 00:26:01 Sorriso
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Class Num Nome Sx Idd Cat T. Bruto T. Líquido Equipe

40 5591 Raimundo Nonato Gonçalves M 32 00:26:25 00:26:14 Sorriso

41 5350 Aelcio Pandolfo M 56 00:26:27 00:26:17 Sinop

42 5568 Miguel Henrique Rodrigues Maia M 35 00:26:34 00:26:28 Sorriso

43 5522 Ladiel Sousa Vale Militão M 30 00:26:42 00:26:30 Sorriso

44 5513 Josiano Marques De Camargo M 38 00:26:44 00:26:31 Sorriso

45 5506 José Henrique Santos Pinheiro M 28 00:26:54 00:26:34 Sorriso

46 5411 Daniel Jose Cardoso Tavares M 39 00:26:45 00:26:38 Sorriso

47 5367 Anderson Anjos M 30 00:27:06 00:27:04 Sinop

48 5478 Iltomar Lima Dos Santos M 40 00:27:56 00:27:35 Sorriso

49 5613 Vinicius Antônio Dezan Lodi M 24 00:28:13 00:27:49 Sinop

50 5496 Joao Vitor Dos Anjos Krug M 19 00:28:17 00:28:04 Ipiranga do Norte

51 5380 Bruno Dos Santos Batista M 30 00:28:14 00:28:09 Sorriso

52 5563 Mauricio Santos Da Silva M 37 00:28:33 00:28:26 Lucas do Rio Verde

53 5538 Mailson Figueiredo De Oliveira M 27 00:28:44 00:28:28 Sorriso

54 5431 Emerson Barbosa Severino M 43 00:28:53 00:28:51 Sorriso

55 5612 Vilmar Mendes Galvao M 1958 00:29:01 00:28:55 Sinop

56 5553 Marcos Vinicius Moura Da Silveira M 22 00:29:08 00:28:56 Sorriso

57 5495 João Vitor Da Silva Pereira M 21 00:29:22 00:29:00 Sorriso

58 5501 Jonas Bastard Freitas M 25 00:29:21 00:29:00 Sorriso

59 5433 Eric Flávio Barbosa Ribeiro De Arruda M 27 00:29:32 00:29:01 Sorriso

60 5488 Joao M De Medeira M 62 00:29:38 00:29:34 Sorriso

61 5446 Fernando Luis Schmidt M 33 00:30:03 00:29:40 Lucas do Rio Verde

62 5597 Salomão Fabiano Da Silva M 20 00:29:43 00:29:43 Sorriso

63 5574 Osmanio Jackson Rohling M 29 00:29:53 00:29:44 Sorriso

64 5406 Dalton Marcos Da Silva M 25 00:30:09 00:29:47 Lucas do Rio Verde

65 5623 Willian Ferreira Gripp M 31 00:30:11 00:29:49 Lucas do Rio Verde

66 5626 Yuri Dias De Oliveira M 20 00:30:17 00:29:55 Sorriso

67 5397 Cláudio Souza Franco M 19 00:30:11 00:29:56 Sorriso

68 5435 Estevão Folle De Sousa M 20 00:30:03 00:30:03 Lucas do Rio Verde

69 5414 Davi Felipe Hubner Uez M 25 00:30:13 00:30:08 Sorriso

70 5475 Higor De Oliveira Liscano M 28 00:30:16 00:30:11 Sorriso

71 5531 Luís Campigotto M 27 00:30:38 00:30:27 Sorriso

72 5468 Gutembeg Dos Santos Da Silva M 28 00:30:51 00:30:28 Sorriso

73 5444 Fernando Gomes Da Silva M 33 00:31:11 00:30:37 Sorriso

74 5592 Raynel Ramalho Mozer M 42 00:30:48 00:30:40 Sorriso

75 5357 Alef Leite Da Silva M 30 00:31:07 00:30:55 Sorriso

76 5525 Leandro Willian Oliveira M 39 00:31:40 00:31:16 Lucas do Rio Verde

77 5451 Francisco Dheyson Rocha M 25 00:31:45 00:31:22 Sorriso

78 5587 Rafael Miunaski Ferraz M 31 00:31:58 00:31:29 Sorriso
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Class Num Nome Sx Idd Cat T. Bruto T. Líquido Equipe

79 5547 Márcio Luís Bednarz M 41 00:31:52 00:31:34 Sorriso

80 5455 Gabriel Renan Saldanha Barcelo M 21 00:31:46 00:31:37 Sinop

81 5618 Welington De Souza Nery M 27 00:32:02 00:31:39 Sorriso

82 5499 Joemison Amorim Santos M 31 00:31:59 00:31:40 Sorriso

83 5466 Gustavo Scardazzi Lago M 31 00:32:04 00:31:57 Sorriso

84 5575 Pablo Miranda De Arruda M 25 00:32:30 00:32:15 Sinop

85 5419 Douglas Vieira Silva M 38 00:32:39 00:32:28 Sorriso

86 5456 Geidivan Lima Costa M 31 00:32:48 00:32:30 Sorriso

87 5650 JULIANO DA SILVA MEIRELLES M 35 00:32:51 00:32:36

88 5355 Alcebiades De Matos M 67 00:32:45 00:32:43 Lucas do Rio Verde

89 5391 Cesar Augusto Marcolin M 55 00:33:00 00:32:56 Nova Mutum

90 5370 Anderson S Cotta M 36 00:33:27 00:33:00 Sorriso

91 5399 Cleiton C. Isidorio M 35 00:33:23 00:33:17 Sorriso

92 5449 Francinaldo Pinto Lima M 39 00:33:25 00:33:20 Lucas do Rio Verde

93 5648 RAILSON SILVA BARBOSA M 29 00:34:02 00:33:29

94 5442 Felipe Brendo De Almeida Soares M 23 00:34:11 00:33:32 Sorriso

95 5396 Claudio Lima De Sousa M 55 00:33:46 00:33:38 Sorriso

96 5458 Girlei Veiga M 1946 00:34:29 00:34:02 Sorriso

97 5624 Wyllian Gustavo Seidel M 37 00:34:22 00:34:02 Sorriso

98 5462 Guilherme Calvo Cavalcante M 40 00:34:57 00:34:36 Sorriso

99 5474 Hermes Leite Da Silva M 53 00:34:49 00:34:42 Sorriso

100 5381 Bruno Korte M 32 00:35:57 00:35:35 Sorriso

101 5621 Wenderson Da Costa M 34 00:36:26 00:35:43 Lucas do Rio Verde

102 5492 João Pedro Duarte Silva M 25 00:36:32 00:35:57 Sorriso

103 5541 Marcelo Antonio Da Silva Fernandes M 45 00:36:52 00:36:35 Sorriso

104 5358 Alessandro Davanco Costa M 33 00:37:10 00:36:57 Sorriso

105 5622 Wesley Fonseca Vaz M 39 00:37:21 00:37:04 Lucas do Rio Verde

106 5448 Flávio Soares Da Silva M 37 00:37:51 00:37:36 Sorriso

107 5577 Paulo Antônio Seidel M 58 00:39:00 00:38:33 Sorriso

108 5508 José Moraes Lima Filho M 39 00:39:18 00:38:57 Sorriso

109 5614 Vinícius João Bergamaschi M 22 00:39:19 00:39:07 Sorriso

110 5361 Almir Oliveira Do Nascimento M 48 00:39:34 00:39:17 Nova Mutum

111 5562 Matheus L F Macedo M 31 00:41:00 00:40:20 Sorriso

112 5573 Nicanor Fabiano Da Silva M 24 00:40:41 00:40:29 Sorriso

113 5509 Jose Renato Bianchini M 25 00:40:59 00:40:44 Sorriso

114 5511 José Roberto Tiago Miguez M 43 00:41:21 00:40:55 Sorriso

115 5627 Yurih Rodrigues Toledo M 21 00:41:53 00:41:09 Sorriso

116 5459 Giuliano Passini M 46 00:41:34 00:41:31 Sorriso

117 5517 Julius C C Gomes M 46 00:42:06 00:41:43 Sorriso

Relatório impresso em segunda-feira, 20 de maio de 2024 15:04 Página 3/4

Cronometragem: C A N A L   D O  C I C L I S T A - canaldociclista.com.br

Relatório Masculino Geral

9ª CORRIDA DA SOJA 5K - 19/05/2024



Class Num Nome Sx Idd Cat T. Bruto T. Líquido Equipe

118 5390 Cássio Barbosa Almeida Galvão M 37 00:42:08 00:42:02 Sinop

119 5540 Manuelly Dovigi M 25 00:42:39 00:42:15 Sorriso

120 5408 Daniel Bergamaschi M 34 00:42:52 00:42:34 Sorriso

121 5382 Bruno Maia M 43 00:43:12 00:42:36 Sorriso

122 5632 LUIZ HENRIQUE DINEZ M 40 00:44:09 00:43:40

123 5395 Cilene Cristina Dos Santos M 32 00:43:48 00:43:42 Sorriso

124 5393 Charles Barros De Matos M 35 00:44:17 00:43:57 Sorriso

125 5598 Samuel Ferraz De Sousa M 25 00:44:27 00:44:16 Sorriso

126 5405 Cristiano Soares De Sousa M 31 00:45:09 00:45:09 Crateús

127 5354 Alan Azevedo Fernandes M 38 00:46:05 00:45:37 Sorriso

128 5557 Marlon Volmmerhausen Nobrega M 27 00:46:17 00:45:52 Sorriso

129 5388 Carlos Soratto M 39 00:46:42 00:45:55 Sorriso

130 5363 Alyson Bruno Da Cruz M 34 00:46:37 00:46:29 Sorriso

131 5507 Jose Luiz Cerboni De Toledo M 66 00:47:45 00:47:32 Ipiranga do Norte

132 5445 Fernando Jorĝe Teixeira Soares M 71 00:47:45 00:47:38 Sorriso

133 5418 Douglas Sousa Do Nascimento M 36 00:49:26 00:49:26 Sorriso

134 5471 Henrique Bruno Navarros De Jesus M 21 00:53:37 00:53:37 Sorriso

135 5647 MARCOS DANIEL M 24 00:55:11 00:54:38

136 5494 Joao Vagner M 40 00:54:48 00:54:41 Sorriso

137 5463 Guilherme De Almeida Iung M 23 00:55:02 00:55:02 Sorriso

138 5429 Elvis L C Dambros M 37 00:59:23 00:59:23 Sorriso

Total de registros: 138
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Class Num Nome Sx Idd Cat T. Bruto T. Líquido Equipe

1 290 Andre Ramos De Souza M 30 ELT 00:32:18 00:32:18 Barra do Garças

2 505 Jonailton França Da Cruz M 34 ELT 00:32:58 00:32:58 Barra do Garças

3 711 Washington Jerônimo Souza M 29 ELT 00:33:31 00:33:31 Pontes e Lacerda

4 584 Marconi José De Andrade M 32 ELT 00:34:46 00:34:43 Lucas do Rio Verde

5 620 Pablo Fagundes Da Costa Fagundes M 37 ELT 00:36:00 00:35:59 Anápolis

6 710 Washington Costa Dos Santos M 34 ELT 00:37:10 00:37:07 Nova Mutum

7 281 Ananias Lopes Silva M 51 ELT 00:37:34 00:37:34 Boa Vista

8 634 Raimundo Nonato Lima Dos Santos M 49 ELT 00:38:52 00:38:51 Sorriso

9 692 Vanin Barbosa De Almeida M 35 ELT 00:39:31 00:39:30 Lucas do Rio Verde

10 530 Josué Ferreira De Souza M 47 ELT 00:39:34 00:39:31 Cuiabá

11 414 Flavio Souza Das Chagas M 29 ELT 00:39:34 00:39:30 Sinop

12 680 Teodoro Sousa Martins Neto M 61 ELT 00:39:51 00:39:50 Lucas do Rio Verde

13 319 Carlos Cichaseski M 40 ELT 00:41:04 00:41:00 Sinop

14 690 Vandilton De Araujo Lopes M 48 ELT 00:41:19 00:41:17 Colíder

15 327 Claudemir Alonso Da Silva M 40 ELT 00:41:28 00:41:27 Lucas do Rio Verde

16 546 Leandro Souza Da Rosa M 30 ELT 00:41:35 00:41:33 Rio Grande

17 491 Joabis Fioroti Dos Santos M 31 ELT 00:42:09 00:42:04 Sorriso

18 678 Sivaldo Jerônimo Da Silva M 40 ELT 00:42:42 00:42:27 Lucas do Rio Verde

19 560 Luciano Santos De Carvalho Junior M 25 ELT 00:43:10 00:43:08 Sinop

20 296 Antônio Gildo De Aquino M 36 ELT 00:43:16 00:43:12 Sorriso

21 467 Ismael Alves Da Silva M 46 ELT 00:43:58 00:43:53 Sorriso

22 356 Domingos Rodrigues M 48 ELT 00:44:08 00:44:06 Nova Mutum

23 359 Edilson Correa Ramos M 55 ELT 00:44:57 00:44:56 Lucas do Rio Verde

24 266 Aldemiro Antonio Da Silva M 59 ELT 00:45:06 00:44:58 Juína

25 514 José Carlos Da Silva M 58 ELT 00:45:11 00:45:06 Sinop

26 533 Junior Marcos Setter M 50 ELT 00:45:31 00:45:27 Nova Ubiratã

27 528 Josias Barbosa De Almeida M 30 ELT 00:45:47 00:45:46 Lucas do Rio Verde

28 494 João Batista Lopes Filho M 50 ELT 00:45:48 00:45:48 Sorriso

29 632 Railson Da Conceição Silva M 19 ELT 00:45:57 00:45:54 Sorriso

30 672 Sandroval Barros Da Silva M 51 ELT 00:46:10 00:46:07 Lucas do Rio Verde

31 431 Gilmar Ventura De Oliveira Silva M 48 ELT 00:46:18 00:46:17 Sinop

32 409 Fernando Manoel De Oliveira M 54 ELT 00:46:21 00:46:21 Sorriso

33 656 Rodrigo Cutrim Dos Santos M 21 ELT 00:46:35 00:46:24 Sorriso

34 631 Raifran Da Conceição Silva M 20 ELT 00:46:59 00:46:55 Sorriso

35 667 Rosberg Marques Bozzetto M 38 ELT 00:47:17 00:47:02 Cuiabá

36 519 José Dos Santos M 56 ELT 00:47:20 00:47:18 Sinop

37 721 Yan Andrade Reis Haddad M 31 ELT 00:47:43 00:47:24 Sorriso

38 448 Helson L. Amorim M 38 ELT 00:47:48 00:47:41 Sorriso

39 525 Jose Maria Barbosa De Almeida M 44 ELT 00:47:55 00:47:53 Lucas do Rio Verde
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Class Num Nome Sx Idd Cat T. Bruto T. Líquido Equipe

40 419 Francisco Rodrigues M 56 ELT 00:47:59 00:47:58 Lucas do Rio Verde

41 374 Eli Dos Santos Salgado M 62 ELT 00:48:01 00:47:53 São José do Rio Claro

42 495 João Benedito De Melo M 48 ELT 00:48:05 00:48:02 Lucas do Rio Verde

43 723 CARLOS CESAR GOES TRINDADE M 39 ELT 00:48:49 00:48:48

44 433 Givaldo Dos Santos M 51 ELT 00:48:50 00:48:49 Sinop

45 481 Jederson Garbin Tenório M 45 ELT 00:49:41 00:49:39 Cláudia

46 256 Adeliano Marques M 35 ELT 00:49:42 00:49:38 Lucas do Rio Verde

47 524 José Josimar Alves Do Carmo M 66 ELT 00:50:37 00:50:37 Lucas do Rio Verde

48 424 Gabriel Gressler M 27 ELT 00:51:16 00:51:04 Sinop

49 375 Elias Ferreira Garcia M 51 ELT 00:51:24 00:50:21 Sorriso

50 639 Regis Liesenfeld M 44 ELT 00:51:25 00:51:06 Sinop

51 270 Alexsandro Kesseler Sobral M 29 ELT 00:51:30 00:51:21 Sinop

52 676 Simão Dos Santos M 66 ELT 00:51:30 00:51:30 Sorriso

53 336 Daniel Missio Neto M 33 ELT 00:52:08 00:51:51 Sorriso

54 577 Marcelo De Carvalho Backes M 36 ELT 00:52:13 00:52:07 Sorriso

55 568 Luiz Gustavo Bernardi M 27 ELT 00:52:18 00:52:13 Nova Ubiratã

56 401 Fábio Clebson Da Silva M 51 ELT 00:52:20 00:52:13 Lucas do Rio Verde

57 474 Jailson Da Silva Santana M 36 ELT 00:52:48 00:52:27 Sorriso

58 563 Luiz Carlos De Paula M 46 ELT 00:52:54 00:52:42 Sinop

59 666 Ronny Adriano Barros Meireles M 25 ELT 00:53:39 00:53:15 Viana

60 722 Lucas Grando Scariot M 25 ELT 00:53:45 00:53:18

61 674 Sidinei Dos Reis Silva M 47 ELT 00:55:25 00:55:10 Sinop

62 468 Iury Piccini M 34 ELT 00:55:27 00:55:10 Sorriso

63 673 Sérgio Osmar Zanolla M 53 ELT 00:55:33 00:55:27 Sorriso

64 681 Teotonio Neto M 36 ELT 00:55:50 00:55:29 Sorriso

65 727 GHILHERME MOLL M 28 ELT 00:56:05 00:55:47

66 371 Eduardo Ricardo Soares M 38 ELT 00:56:46 00:56:46 Sinop

67 453 Henrique Vieira Melo M 42 ELT 00:56:50 00:56:39 Lucas do Rio Verde

68 263 Akhrs Svaji Gandhi Souza Rodrigues M 38 ELT 00:57:06 00:56:53 Sorriso

69 268 Alexandro Franceschetto M 47 ELT 00:57:27 00:57:20 Nova Mutum

70 306 Audirley Peterle M 1948 ELT 00:57:30 00:57:21 Ipiranga do Norte

71 498 João Manoel Medeiros Dos Santos M 0 ELT 00:57:37 00:57:16 Sorriso

72 347 Dhiuli Facundo Sanchez M 33 ELT 00:57:37 00:57:16 Sorriso

73 407 Felipe Kempfer M 33 ELT 00:57:40 00:56:44 Sorriso

74 379 Elivelton Aranha De Carvalho M 28 ELT 00:57:47 00:57:32 Sinop

75 608 Murilo Ferreira Flores M 36 ELT 00:57:47 00:57:17 Sorriso

76 295 Antonio Dos Santos M 56 ELT 00:57:48 00:57:42 Lucas do Rio Verde

77 635 Ramon Dos Santos Cabral De Andrade M 31 ELT 00:58:10 00:57:43 Sorriso

78 520 José Eduardo De Freitas Candido M 24 ELT 00:58:26 00:58:22 Sorriso
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79 292 Antonio Carlos Mazzerocchi Rodrigues M 42 ELT 00:58:41 00:58:33 Lucas do Rio Verde

80 339 Daniel Will M 58 ELT 00:58:58 00:58:54 Sorriso

81 322 Carlos Eduardo Vendite De Assis M 43 ELT 00:59:41 00:58:56 Sorriso

82 372 Edward Alexis Guzman Callejas M 30 ELT 01:00:36 01:00:31 Sinop

83 350 Diego Ronaldo Schwantes M 33 ELT 01:00:37 01:00:24 Sorriso

84 454 Heriton De Souza Vilanova M 35 ELT 01:00:38 01:00:23 Lucas do Rio Verde

85 664 Ronaldo Marsura Verni M 39 ELT 01:00:58 01:00:53 Nova Ubiratã

86 717 Willian Americo Gimenes M 27 ELT 01:01:15 01:00:55 Sorriso

87 544 Leandro Luiz Da Costa Bertuzzo M 38 ELT 01:01:51 01:01:08 Sorriso

88 388 Ervi De Araujo Garcia M 32 ELT 01:01:57 01:01:46 Sorriso

89 408 Felipe Nunes Miranda M 38 ELT 01:02:10 01:01:44 Sorriso

90 291 Antonio Bergui De Lima Junior M 43 ELT 01:02:12 01:02:00 Nova Mutum

91 720 Wolfigam Richard M 30 ELT 01:02:16 01:01:41 Sorriso

92 304 Arthur Abreu Coelho De Souza M 28 ELT 01:02:34 01:01:36 Lucas do Rio Verde

93 516 José Chiro Shiraiwa M 78 ELT 01:02:37 01:02:28 Sorriso

94 352 Diogo Francelino Henicka M 29 ELT 01:03:00 01:02:22 Aripuanã

95 442 Gustavo Anderle M 35 ELT 01:03:23 01:03:01 Lucas do Rio Verde

96 455 Heverson Menezes Macena M 21 ELT 01:03:35 01:03:18 Sorriso

97 569 Luiz Henrique Mulinari Tonett M 33 ELT 01:04:09 01:03:31 Sorriso

98 643 Renato Martins Da Silva M 33 ELT 01:04:41 01:04:39 Sorriso

99 386 Ernani Silva Amorim M 22 ELT 01:05:01 01:04:42 Sorriso

100 402 Fabio Giongo M 35 ELT 01:05:21 01:05:08 Sorriso

101 538 Kassio Dos Santos Carvalho M 36 ELT 01:05:45 01:05:38 Sorriso

102 539 Kauan Sousa De Oliveira M 21 ELT 01:06:00 01:05:32 Sorriso

103 675 Sidney Silvestre Da  Silva M 51 ELT 01:06:41 01:06:38 Lucas do Rio Verde

104 607 Moacyr Dos Santos Salgado M 53 ELT 01:07:16 01:07:07 Peixoto de Azevedo

105 493 João Antônio Rodrigues De Oliveira M 29 ELT 01:08:01 01:06:54 Sorriso

106 480 Jean Carlos Russi Bezerra M 32 ELT 01:08:17 01:07:58 Lucas do Rio Verde

107 554 Luan Henrique Marinho Brandao M 26 ELT 01:08:30 01:08:08 Sorriso

108 581 Marco Antônio Batista Ramos M 54 ELT 01:09:05 01:08:41 Lucas do Rio Verde

109 423 Gabriel Fritsch Bonfim M 30 ELT 01:11:27 01:11:10 Sorriso

110 460 Huilhan Soares Da Silva M 26 ELT 01:11:32 01:10:28 Sorriso

111 403 Fabio Henrique Teixeira M 44 ELT 01:12:02 01:11:37 Ibicuí

112 555 Lucas Batista Morais Dos Santos M 22 ELT 01:12:30 01:12:02 Sorriso

113 417 Francisco Da Paiva Silva M 42 ELT 01:12:49 01:12:39 Paulo Ramos

114 332 Daniel De Sousa Soares M 28 ELT 01:13:29 01:12:45 Sorriso

115 726 JUAN PABLO IRALA M 29 ELT 01:15:34 01:14:34

116 357 Edgar Klein Pires M 64 ELT 01:15:47 01:15:33 Sinop

117 489 Jhennyfer Cichaseski M 21 ELT 01:18:08 01:17:28 Sinop
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118 364 Ednei Paes Nantes M 48 ELT 01:18:41 01:18:08 Sorriso

119 536 Karl Wyllyon Johann Camargo M 26 ELT 01:21:19 01:21:11 Sorriso

120 663 Ronaldo Henrique De Souza Soares M 31 ELT 01:25:32 01:24:44 Sorriso

121 590 Mario Mastella Neto M 32 ELT 01:32:19 01:31:36 Sorriso

Total de registros: 121
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1 5136 Isabelle Cristina De Almeida F 25 00:20:27 00:20:27 Sorriso

2 5165 Julia Silva Gonçalves F 18 00:21:28 00:21:27 Barra do Garças

3 5050 Antonia Seliana De Souza F 37 00:21:58 00:21:57 Colíder

4 5645 ELIZANGELA DA SILVA F 40 00:22:11 00:22:11

5 5029 Ana Maria Pereira De Gimenez F 45 00:22:25 00:22:20 Sinop

6 5224 Maria Do Rosario Soares Ferreira F 46 00:23:45 00:23:44 Sorriso

7 5004 Adriana Fermino Da Silva Haach F 35 00:24:15 00:24:12 Peixoto de Azevedo

8 5042 Andressa Canton F 28 00:24:21 00:24:17 Nova Mutum

9 5297 Sidinha Martinelli F 33 00:25:11 00:25:09 Sinop

10 5213 Lucineia Rezende Rodrigues F 1034 00:25:22 00:25:19 Sinop

11 5246 Michele Rita Limeira Damasio F 34 00:26:52 00:26:52 Lucas do Rio Verde

12 5010 Alessandra Borba Pires Cavalli F 40 00:26:56 00:26:54 Lucas do Rio Verde

13 5635 CLEIDIANE RODRIGUES F 28 00:27:17 00:27:08

14 5222 Maria Da Gloria Da Silva F 53 00:27:18 00:27:16 Colíder

15 5278 Roberta Iarocheski Rodrigues F 38 00:27:32 00:27:31 Sorriso

16 5196 Leidiane Juvencio Da Silva F 38 00:27:50 00:27:48 Sorriso

17 5402 Cristiane Spier F 53 00:27:56 00:27:56 Sinop

18 5264 Poliana Oliveira Borges F 33 00:28:17 00:28:14 Sorriso

19 5132 Iraci Dos Santos De Freitas F 1945 00:28:22 00:28:21 Peixoto de Azevedo

20 5024 Ana Carolini Do Nascimento Santos F 34 00:28:50 00:28:22 Sorriso

21 5093 Elenice Port F 41 00:28:30 00:28:26 Lucas do Rio Verde

22 5038 Ana Vitória De Almeida Melo F 19 00:28:43 00:28:43 Sorriso

23 5243 Maylane Silva Fernandes F 30 00:28:47 00:28:43 Sorriso

24 5019 Alyne Gracioli F 33 00:29:01 00:28:59 Sorriso

25 5007 Adriely Louise De Lima Andrade F 24 00:29:31 00:28:59 Sorriso

26 5218 Maíra Accorsi F 41 00:29:06 00:29:04 Lucas do Rio Verde

27 5149 Jaqueline Oliveira Rocha F 41 00:29:21 00:29:16 Sorriso

28 5285 Rosiani Frescha Port F 25 00:29:44 00:29:42 Lucas do Rio Verde

29 5127 Homerina Terezinha Pinto F 1038 00:29:48 00:29:44 Sorriso

30 5304 Sonia Kaminski Cardoso F 33 00:30:22 00:30:16 Sorriso

31 5013 Alessandra Oliveira Borges F 34 00:30:41 00:30:31 Sorriso

32 5144 Jacqueline Claro Bento F 30 00:31:16 00:31:13 Sorriso

33 5270 Rafaela Giovelli Ferraz F 29 00:31:57 00:31:27 Sorriso

34 5311 Tainara Civa Falenski F 28 00:31:53 00:31:29 Lucas do Rio Verde

35 5159 Joseli Camilo Vieira Marcolin F 51 00:31:38 00:31:33 Nova Mutum

36 5292 Sandra Bargasde Olegário F 43 00:32:05 00:31:48 Ipiranga do Norte

37 5116 Gabriela Tomé Guerra F 21 00:32:30 00:32:15 Sinop

38 5316 Tamyres Renata Wassmuth F 26 00:32:49 00:32:38 Sinop

39 5295 Sarah Da Silva Martins Pinheiro F 23 00:32:57 00:32:39 Sorriso
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40 5634 ANDREIA FERREIRA PEREIRA F 40 00:32:50 00:32:42

41 5265 Poliana Perin Burato F 29 00:33:29 00:32:54 Sorriso

42 5182 Kelen Sbardelotto Da Silva F 35 00:33:23 00:33:02 Sorriso

43 5214 Luiza Gabriela Caldas Zanquetta F 25 00:33:40 00:33:06 Sorriso

44 5555 Maria Da Conceição Melo F 61 00:33:16 00:33:13 Sorriso

45 5044 Ângela Aline Dickmann Miguez F 38 00:33:43 00:33:17 Sorriso

46 5089 Dorotéia Jubel Lopes F 57 00:33:31 00:33:17 Lucas do Rio Verde

47 5251 Mônica Josmara Zimmermann F 36 00:33:37 00:33:18 Sorriso

48 5113 Francielle Zerbinato Da Silva F 29 00:34:01 00:33:19 Sorriso

49 5289 Sabrina Nespolo F 25 00:33:49 00:33:21 Sorriso

50 5087 Djemy Paula Pereira De Carvalho Guimarães F 40 00:33:37 00:33:29 Sorriso

51 5326 Thaís Cristina Macedo Do Nascimento F 32 00:33:33 00:33:31 Lucas do Rio Verde

52 5041 Andreia Teles F 44 00:34:16 00:33:35 Sorriso

53 5097 Eliane De Oliveira F 50 00:33:38 00:33:36 Lucas do Rio Verde

54 5272 Rafaela Petrikic Silva F 28 00:34:03 00:33:37 Sorriso

55 5283 Roseane Cardoso Nascimento F 46 00:33:56 00:33:49 Sorriso

56 5026 Ana Cristina Miller F 40 00:34:00 00:33:53 Sorriso

57 5314 Talita Simoni F 30 00:34:19 00:33:55 Sinop

58 5148 Jaqueline Moraes F 31 00:34:19 00:33:56 Sorriso

59 5322 Thaiana Loena F 1932 00:34:24 00:34:14 Sorriso

60 5017 Aline Raquel Heck Fuhrmann F 32 00:34:33 00:34:30 Lucas do Rio Verde

61 5335 Vânia Rezende Nogueira F 34 00:34:45 00:34:36 Sinop

62 5021 Amanda Rodrigues Da Silva F 23 00:35:15 00:35:06 Lucas do Rio Verde

63 5015 Alice Cerino Rieper F 23 00:35:41 00:35:26 Sorriso

64 5096 Eliana Ferraz De Sousa F 55 00:35:28 00:35:28 Sorriso

65 5302 Sirlei Jezur F 48 00:36:10 00:35:30 Sorriso

66 5025 Ana Claudia Bedin F 33 00:36:04 00:35:48 Sinop

67 5328 Thaisa Costa Witt F 29 00:36:04 00:35:48 Sorriso

68 5039 Anderlisse Regina Jesus De Siqueira Giovelli F 39 00:36:20 00:35:50 Sorriso

69 5260 Patricia Aguirre F 37 00:36:41 00:36:07 Sorriso

70 5633 BIANCA APARECIDA F 35 00:36:22 00:36:08

71 5008 Aldineia Laurentino Souza F 37 00:36:24 00:36:11 Sorriso

72 5153 Jessica Liscano Brandt F 33 00:36:22 00:36:19 Sorriso

73 5219 Marcia Daniele De Oliveira F 42 00:36:35 00:36:25 Sinop

74 5339 Vitória Marcadenti De Andrade F 22 00:36:43 00:36:33 Sorriso

75 5083 Delza Arruda Craveiro F 34 00:37:11 00:36:33 Sorriso

76 5202 Livia Gimenez Fernandes F 43 00:37:08 00:36:52 Sorriso

77 5092 Eide Pulcena F 28 00:37:24 00:37:09 Lucas do Rio Verde

78 5198 Leila Maira Borre F 31 00:37:21 00:37:10 Sinop
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79 5308 Suzanne Estefanie Almeida F 35 00:37:50 00:37:11 Sorriso

80 5235 Maricelia Oliveira Costa F 43 00:37:42 00:37:21 Sorriso

81 5186 Ketiulli Taciane Candido Semiguem F 33 00:38:01 00:37:35 Sorriso

82 5183 Keli Aparecida Paludo Fernandes F 38 00:37:53 00:37:36 Sorriso

83 5365 Ana Claudia Do Nascimento Encizo Hartmann F 31 00:38:06 00:37:55 Sorriso

84 5301 Simone Martinelli F 32 00:38:05 00:37:57 Lucas do Rio Verde

85 5310 Taina De Oliveira F 29 00:38:26 00:38:06 Sorriso

86 5195 Lauren Elisabet Serafini Perin F 33 00:38:26 00:38:06 Sorriso

87 5221 Marcionise Falinski De Souza F 54 00:38:25 00:38:24 Sorriso

88 5101 Elisangela Pezzoti F 52 00:38:35 00:38:35 Sorriso

89 5320 Taynara Leandra Torquato Paredes F 26 00:38:59 00:38:35 Sinop

90 5056 Brenda Rhayra Oliveira F 31 00:39:16 00:38:40 Sorriso

91 5098 Elis Regina Correa Barreto F 26 00:39:17 00:38:40 Sorriso

92 5238 Marina Pereira Pires Corneau F 42 00:39:10 00:38:42 Sorriso

93 5288 Sabrina Alves Padilha F 16 00:38:45 00:38:45 Sorriso

94 5303 Soane Aurora Soccol Backes F 42 00:39:09 00:38:46 Sorriso

95 5256 Nicoly Andrade Da Silva F 17 00:38:46 00:38:46 Sorriso

96 5051 Aparecida Santo Silva F 47 00:39:06 00:38:53 Sorriso

97 5294 Sandra Regina Raimundo F 54 00:39:13 00:38:55 Sorriso

98 5212 Lucinei Suelen Ferreira Roseghini F 38 00:39:15 00:38:58 Sorriso

99 5241 Mayara Silva Fernandes F 28 00:39:04 00:38:59 Sorriso

100 5105 Évelin Bampi Miguez F 25 00:39:27 00:39:00 Sorriso

101 5340 Vitoria Pinheiro Lucini F 26 00:39:36 00:39:03 Sorriso

102 5082 Debora Thainara De Medeiros F 25 00:39:20 00:39:20 Sorriso

103 5279 Roberta Maria Da Silva F 27 00:39:23 00:39:23 Lucas do Rio Verde

104 5287 Rosineide Silva Gama F 46 00:40:01 00:39:31 Sorriso

105 5111 Franciane Fátima Balen F 35 00:40:16 00:39:50 Ipiranga do Norte

106 5036 Ana Theresa Buffon F 27 00:40:20 00:39:52 Sorriso

107 5169 Juliana Pereira F 44 00:40:20 00:39:52 Sorriso

108 5161 Josiane Chaves Da Costa F 39 00:40:13 00:40:04 Lucas do Rio Verde

109 5263 Poliana Barbosa Silva F 31 00:40:36 00:40:05 Sorriso

110 5160 Josiane Benedito Martins F 26 00:40:22 00:40:07 Sinop

111 5255 Nayane Leite Da Silva Costa F 32 00:40:22 00:40:11 Sorriso

112 5118 Geniane Fior F 31 00:40:42 00:40:17 Sorriso

113 5197 Leidjane  Nicolau Mendes Rodrigues F 41 00:40:52 00:40:31 Sorriso

114 5081 Danielly S Sousa F 30 00:40:58 00:40:43 Sorriso

115 5296 Shellda Martins Da Silva F 23 00:41:27 00:40:55 Sorriso

116 5271 Rafaela Maggioni Trevisol F 15 00:41:25 00:41:09 Sorriso

117 5170 Juliane Cristine Gaides F 15 00:41:29 00:41:13 Sorriso
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118 5016 Aline Mendonça Cruz F 32 00:41:32 00:41:13 Sorriso

119 5247 Milena Amorim Torres Fernandes F 20 00:41:38 00:41:14 Sorriso

120 5095 Eliana Cristina Zdepski Simon F 45 00:41:47 00:41:20 Ipiranga do Norte

121 5047 Anna Julia Dos Anjos R. C. Gomes F 21 00:42:06 00:41:43 Sorriso

122 5109 Fernanda Maria Da Rocha Conti Calvi F 34 00:42:35 00:42:05 Sorriso

123 5166 Juliana Abatti Zanoto F 47 00:42:38 00:42:13 Sorriso

124 5321 Teresinha Chaves Da Silva Medeira F 61 00:42:45 00:42:45 Sorriso

125 5231 Maria Lucileide Severo Reinaldo F 50 00:43:05 00:42:46 Sorriso

126 5027 Ana Fábia Giacomelli F 31 00:43:20 00:42:58 Sorriso

127 5106 Fabiana Dos Santos F 32 00:43:23 00:43:03 Sorriso

128 5181 Kauany Isadora Sales F 26 00:43:37 00:43:12 Sorriso

129 5299 Silvana Gomes De Oliveira F 39 00:43:38 00:43:34 Lucas do Rio Verde

130 5631 HELLEN DAFINY F 38 00:44:09 00:43:40

131 5210 Luana Silva Dos Santos F 30 00:44:02 00:43:50 Sorriso

132 5341 Wykyna Dourado Gomes F 22 00:44:33 00:44:18 Sorriso

133 5163 Joyce Rattacaso De Souza Mota F 28 00:45:01 00:44:32 Sorriso

134 5208 Luana Gomes Pereira De Oliveira F 30 00:45:38 00:45:19 Sorriso

135 5629 FABIANA GONÇALVES F 42 00:45:40 00:45:27

136 5234 Mariane Carvalho Tavares Nervo F 15 00:45:56 00:45:40 Sorriso

137 5187 Keytiane De Oliveira F 28 00:46:28 00:45:44 Sorriso

138 5281 Rogélia Gragel Silva F 55 00:46:03 00:45:54 Sorriso

139 5168 Juliana Palhari De Lima F 20 00:46:37 00:46:13 Sorriso

140 5225 Maria Eduarda Guerra Palhari F 20 00:46:37 00:46:14 Sorriso

141 5173 Kamilly Vieira Custodio F 21 00:46:43 00:46:30 Sorriso

142 5286 Rosimeri Alves Da Silva F 35 00:46:44 00:46:31 Sorriso

143 5252 Nadia Carla Domingues Oliveira F 38 00:48:20 00:47:49 Sorriso

144 5273 Rayana Aparecida Gusmão Pereira F 24 00:48:33 00:47:58 Sorriso

145 5244 Melissa Nayeni Antunes Saito F 21 00:48:39 00:48:05 Sorriso

146 5133 Isabela Marques F 22 00:48:40 00:48:06 Sorriso

147 5128 Inez Negri F 68 00:48:32 00:48:23 Sorriso

148 5293 Sandra Patricia Dos Santos F 33 00:48:45 00:48:25 Sorriso

149 5120 Gisele Da Silva Santos Merlin F 33 00:48:52 00:48:43 Lucas do Rio Verde

150 5309 Tabata Elis Della Justina Luciano F 34 00:49:01 00:48:43 Sorriso

151 5124 Heloisa Piccini F 27 00:49:00 00:48:43 Sorriso

152 5233 Mariana Eckert F 30 00:49:00 00:48:43 Sorriso

153 5035 Ana Salete Franceschina F 50 00:49:11 00:48:48 Sorriso

154 5055 Bethina Pascuetti Tres F 24 00:49:31 00:48:55 Sorriso

155 5307 Suzana Batista Da Silva Oliveira F 40 00:49:54 00:49:29 Sorriso

156 5121 Giselle Castilho Schmidt F 38 00:50:13 00:49:43 Sorriso
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157 5277 Rillary Kawanne De Melo Souza F 20 00:50:16 00:49:47 Sorriso

158 5223 Maria De Nazaré De Souza Silva F 35 00:50:44 00:50:05 Sorriso

159 5337 Victoria Rattacaso De Souza F 24 00:50:43 00:50:13 Sorriso

160 5090 Edilene Henrique Defrain F 35 00:50:24 00:50:20 Sorriso

161 5094 Eleonora Botelho F 30 00:50:52 00:50:21 Sorriso

162 5152 Jéssica Ketlin Silva De Paiva F 24 00:50:26 00:50:21 Sorriso

163 5112 Franciele De Fátima Wojeick F 30 00:50:40 00:50:24 Sorriso

164 5032 Ana Paula De Sales Santos F 34 00:50:28 00:50:28 Lucas do Rio Verde

165 5227 Maria Eliane Miranda Marinho F 31 00:50:39 00:50:31 Lucas do Rio Verde

166 5110 Fernanda Reinher Da Luz F 41 00:51:02 00:50:34 Sorriso

167 5154 Jessica Patrícia Tristao F 27 00:50:46 00:50:46 Sorriso

168 5062 Carina Bastard Freitas F 27 00:53:00 00:52:40 Sorriso

169 5139 Ivanete Da Silva Bastard F 42 00:53:01 00:52:41 Sorriso

170 5020 Amanda Köche  Cassepp F 24 00:53:39 00:53:27 Sorriso

171 5257 Nilcely Barbosa Garcia F 41 00:54:59 00:54:34 Sorriso

172 5135 Isabella Ferreira Garcia F 20 00:54:59 00:54:34 Sorriso

173 5630 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA F 3 00:55:13 00:54:41

174 5176 Karinny Vieira Custodio F 21 00:55:54 00:55:40 Sorriso

175 5064 Carolina Furlan F 27 01:16:13 01:15:29 Sorriso

Total de registros: 175
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1 141 Jéssica Suzan Rodrigues Santos Gouveia F 33 ELT 00:37:57 00:37:55 Jaciara

2 29 Antônia De Willian Carvalho Ferreira F 47 ELT 00:38:59 00:38:58 Lucas do Rio Verde

3 225 Stela Alcedina Da Silva Liberato F 21 ELT 00:39:43 00:39:42 Barra do Garças

4 724 Francielly da Silva Marcondes F 21 ELT 00:40:44 00:40:42

5 132 Ivone Terezinha Bassegio F 55 ELT 00:43:31 00:43:31 Sorriso

6 174 Maria De Nazaré De Souza Silva F 38 ELT 00:44:36 00:44:35 Cláudia

7 3 Aiúme Mendes Chaves F 34 ELT 00:45:45 00:45:43 Sinop

8 167 Luma Almeida Teodoro Pinheiro F 26 ELT 00:46:12 00:46:09 Sinop

9 62 Cristina Pereira Correia F 27 ELT 00:46:36 00:46:18 Sinop

10 186 Michele Guerrieri Correa F 39 ELT 00:48:44 00:48:33 Ipiranga do Norte

11 6 Alexandra Bavaresco F 49 ELT 00:49:18 00:49:05 Sorriso

12 208 Rita Yolanda Krause F 38 ELT 00:49:50 00:49:31 Sinop

13 182 Marilene Pandolfo Rigo F 58 ELT 00:50:20 00:50:14 Lucas do Rio Verde

14 30 Aparecida Campos F 47 ELT 00:51:28 00:51:23 Nova Mutum

15 242 Vanessa Luiz De Melo F 34 ELT 00:53:00 00:52:58 Lucas do Rio Verde

16 116 Graciely De Carvalho Silva F 24 ELT 00:54:09 00:53:57 Ipiranga do Norte

17 122 Indiara Patrícia Martins Liesenfeld F 33 ELT 00:55:01 00:54:42 Sinop

18 81 Edleide Dos Anjos Ferras F 36 ELT 00:55:19 00:55:03 Ipiranga do Norte

19 80 Edlane Dos Anjos Ferras F 38 ELT 00:56:11 00:55:56 Ipiranga do Norte

20 105 Franciane Ramos Dos Santos F 44 ELT 00:56:53 00:56:46 Sorriso

21 8 Alice Ferreira Da Silva F 28 ELT 00:58:45 00:57:50 Lucas do Rio Verde

22 73 Deisi Luiza Benedet F 40 ELT 00:59:18 00:59:06 Sorriso

23 214 Rosineide Neves Lauro F 50 ELT 01:00:01 00:59:50 Sinop

24 75 Denize Aparecida De Moraes F 51 ELT 01:00:04 01:00:00 Nova Mutum

25 245 Vera Maria Rodrigues Pinheiro F 48 ELT 01:00:19 01:00:18 Sinop

26 98 Fabiana De Oliveira Da Conceição F 32 ELT 01:02:11 01:01:40 Sorriso

27 244 Vanuza Veloso F 37 ELT 01:03:10 01:02:59 Sinop

28 1 Adriana Almeida Da Silva F 39 ELT 01:03:58 01:03:53 Lucas do Rio Verde

29 145 Jordania Araujo Bras F 37 ELT 01:04:09 01:03:41 Sinop

30 472 Jacqueline Gonçalves Da Silva F 30 ELT 01:04:10 01:04:05 Nova Mutum

31 63 Daiane Pelissari F 36 ELT 01:04:51 01:04:42 Lucas do Rio Verde

32 26 Angela Maria Zdepski F 48 ELT 01:06:47 01:06:31 Ipiranga do Norte

33 34 Bianca Arruda Melo F 44 ELT 01:07:01 01:06:38 Sorriso

34 82 Ednanda Cunico Garcia F 24 ELT 01:08:01 01:06:54 Sorriso

35 36 Bruna Angélica Aparecida Siqueira Millani F 32 ELT 01:08:01 01:07:02 Sorriso

36 188 Miriele Nayara De Souza Gaziero F 32 ELT 01:08:36 01:08:22 Ipiranga do Norte

37 49 Catia Bergamaschi F 35 ELT 01:10:52 01:10:15 Sorriso

38 103 Fernanda Sousa Santos F 23 ELT 01:11:01 01:11:01 Sorriso
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Class Num Nome Sx Idd Cat T. Bruto T. Líquido Equipe

39 69 Dayane Alves Pedrosa F 35 ELT 01:11:19 01:10:44 Sorriso

40 65 Daisy Oda F 42 ELT 01:12:34 01:12:03 Lucas do Rio Verde

41 140 Jessica Pasini F 29 ELT 01:12:35 01:12:05 Lucas do Rio Verde

42 71 Debora Mendes De Camargo Padilha F 27 ELT 01:13:52 01:13:40 Sorriso

43 162 Laura Tonett F 37 ELT 01:16:02 01:15:19 Sorriso

44 40 Camila Giacomelli F 30 ELT 01:16:13 01:15:20 Sorriso

45 136 Jaqueline Borth Da Costa F 27 ELT 01:18:59 01:18:39 Sorriso

46 119 Heleonai Alves Pinheiro Dos Santos Salgado F 50 ELT 01:20:20 01:20:11 Peixoto de Azevedo

47 85 Eliane Berti F 53 ELT 01:21:30 01:21:09 Sorriso

48 137 Jardiane Almeida Silva F 26 ELT 01:22:59 01:22:47 Sorriso

49 150 Juliana Alves Da Silva F 26 ELT 01:23:52 01:22:51 Sorriso

50 168 Luma Gercossimo Oliveira F 35 ELT 01:24:22 01:23:42 Sorriso

51 251 Wendi Vieira Macedo F 31 ELT 01:26:15 01:25:43 Sorriso

52 23 Ana Cristina Vieira Marques F 1937 ELT 01:26:35 01:26:03 Sorriso

Total de registros: 52
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